
 

 

1 

 

 

 

食堂暑期维修项目询价公告 
 

为保证食堂正常运行，成都金蓝领科技有限公司拟利用暑假期间对食堂部分损坏的

设施设备进行统一维修，现诚邀符合本项目要求的供应商参与项目询价。 

一、采购项目基本情况 

1.1项目编号：JLL20240722 

1.2项目名称：食堂暑期维修项目 

1.3采购人：成都金蓝领科技有限公司 

1.4采购方式：书面询价 

1.4项目地点：成都市郫都区港通北三路 1899号 

二、项目及资金情况 

2.1预算资金：9 万元，报价应包含且不限于税费、运输搬运费、安装调试费、培训费、

人工费、保险费等全部费用。报价超过预算资金的，视为无效报价，采购人不予接受。 

2.2项目简介：成都金蓝领科技有限公司拟采购一家符合本项目要求的供应商，利用暑假

期间，对食堂一楼、二楼部分损坏的设施设备进行统一维修，以保证 2024 年下半年食堂

正常运行。 

三、供应商邀请方式 

    公告方式：本次比选在成都市技师学院官网(https://www.cdsjs.com/)上以公告形

式同步发布。现诚邀符合资格要求的供应商参与此项目询价并与我方联系比选事宜。 

四、合格的供应商资格要求： 

4.1具有工程装修、装饰及水电改造等相关资质（提供营业执照）； 

4.2具有独立承担民事责任的能力；（提供承诺函） 

4.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函）； 

4.4具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供承诺函）； 

4.5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函）； 

4.6具有提供 1年或以上免费上门售后服务，终生售后服务的能力（提供承诺函）； 

4.7参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）； 

4.8本次采购活动不接受联合体投标。 

五、公告发布时间： 

https://www.cdsjs.com/


 

 

2 

 

 

 

挂校园网时间即为公告发布时间。 

六、询价文件获取方式、时间、地点： 

6.1获取询价文件时间 2024年 7月 23日至 2024 年 7月 25日。  

6.2本次询价文件为免费电子档，通过邮箱获得。在 2024年 7月 25日 17:00前，供应商

将法人或委托代表的身份证复印件和自制报名表（自制报名表内容为：单位名称、联系

人、联系电话、营业执照）等资料盖章扫描，发邮箱：34833002@QQ.COM,采购人收到后

进行资格初审。凡是初审通过的供应商，采购人以邮件附件的形式回复食堂暑期维修项

目需求清单及本项目书面回复单，供应商根据需求清单编制本项目书面回复单。 

6.3报名邮件名称请命名为“XX项目报名-XX公司”。 

6.4若有任何疑问，请电话联系询问。 

七、递交询价回复文件的时间、地点： 

7.1递交书面回复单开始时间：2024年 7月 29日 9时 30分 

7.2递交书面回复单截止时间：2024年 7月 29日 10时 00分 

7.3递交书面回复单地点： 

各供应商书面回复单必须在递交书面回复单截止时间前送达成都市郫都区红光镇港

通北三路 1899号成都市技师学院（北大门）5号楼 413室，逾期送达、密封和盖章标注

错误的书面回复单，为无效书面回复单。本项目不接受以电子邮件、传真及邮寄方式递

交的书面回复单。 

八、评审时间及地点： 

8.1评审时间：2024年7月29日10时00分 

8.2评审地点：成都市郫都区红光镇港通北三路1899号成都市技师学院5号楼413室 

九、联系方式 

联系人： 王老师 18080116275 

十、投诉电话 

028-64907543  028-61835153 

mailto:34833002@QQ.COM

